ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 № 11
Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год

         Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Магистрального сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области», Совет Магистрального сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отчет «Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год»

В части доходов:

Плановые значения в сумме 13 405 708,39 рублей, фактические значения в сумме 12 640 872,29 рублей. Неисполненные назначения в сумме 764 836,10 рублей.

В части расходов:

Плановые значения в сумме 12 976 715,93 рублей, фактические значения в сумме 12 162 454,13 рублей. Неисполненные назначения в сумме 814 261,80 рублей.

Профицит бюджета за 2017 год составил 478 418,16 рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год по исполнению прогноза поступлений доходов в бюджет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение бюджета Магистрального поселения за 2017 год, по распределению бюджетных ассигнований бюджета Магистрального сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложения № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить распределение ассигнований бюджета Магистрального сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 2017 год согласно приложения № 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Магистрального сельского поселения за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
Глава сельского поселения                                                                В.А. Фаст